
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/231/2016 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

w  sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ząbkowicach Śląskich 

wykonywania zadania własnego Gminy Ząbkowice Śląskie, dotyczącego prowadzenia punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016r., poz. 573) w związku  

z art. 3 ust.1, ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 250)  Rada Miejska  Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Zakładowi Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Ząbkowicach Śląskich będącemu 

jednoosobową spółką  Gminy Ząbkowice Śląskie  wykonywanie zadania własnego gminy w zakresie 

utrzymania czystości i porządku, polegającego na: 

1) utworzeniu, utrzymaniu i obsłudze Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK); 

2) utrzymaniu, wyposażeniu i obsłudze pojemników ogólnodostępnych tzw. gniazd na terenie Gminy 

Ząbkowice Śląskie; 

3) zagospodarowaniu selektywnie zebranych odpadów komunalnych. 

§ 2. Wykonanie powierzonych zadań, będzie realizowane od dnia 01.07.2016r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Dominik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5893


		2016-12-16T14:54:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




